
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 22.07.24 21:19:22

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

VIVOLINK VLFS3266C

Cena celkem: 10 185 Kč
 (bez DPH: 8 417 Kč)
Běžná cena: 11 203 Kč
Ušetříte: 1 018 Kč
Kód zboží: PERVIV1015
Part No.: VLFS3266C
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Vivolink VLFS3266C

Stojan na kolečkách pro montáž televizoru či displeje s úhlopříčkou 32" až 65". Umožňuje nastavení výšky v rozmezí 122
až 162 cm a náklonu od -10° do 10°. Stojan disponuje odkládací poličkou pro příslušenství a odnímatelnou platformou pro
umístění konferenční kamery. Široká základna a uzamykatelná kolečka zajistí potřebnou stabilitu a minimalizují riziko
nárazu. Samozřejmostí je vestavěný systém vedení kabeláže vnitřkem sloupku. Maximální zatížení stojanu je 35 kg.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 32" - 65"

Maximální nosnost: 35 kg

Rozměry VESA: 200 x 200 / 300 x 300 / 400 x 200 / 400 x 400 / 400 x 600 / 600 x 400

Materiál: hliník, plast

Náklon: -10° až 10°

Úhel otáčení: ne

Rozměry:




